Case Parts e-shop

Seznam participujicich
dealerli na eshopu

caseparts.cz

Kontakt:

Agri CS a.s. Hybesova 14, 693 01, 26243334 Petr Kopfiva 519 402 281 kopriva@agrics.cz
Hustopece
. Jitka .
Agri CS a.s. 26243334 KlenaFova 607 082 423 sklenarova@agrics.cz
Rybniky 80, 263 01, Dobfi Sklenarova
AgriCS a.s. Mélnicka 158, 277 15, 26243334  Jitka Kralova 315704 710 kralova@agrics.cz
Tisice
AgroZES spol. s r.o. KnéZeves 391, 270 01, 27588017 Libor Ksir 702 005 229 libor.ksir@agrozes.cz
Knézeves
BV-ZEMEDELSKA  poini Trestiovec 17,563 p5gsgzzy  Viedimi 773 506 310 v.cajnak@bvtechnika.cz
TECHNIKA s.r.o. 01, Langkroun Cajnak
K Vydralinam 705/2, 725 pavel
BV - Technika a.s. 25, Ostrava - Polanka nad 26824256 o 595 694 625 p.pokusinski@bvtechnika.cz
Pokusinski
Odrou
BV - Technika a.s. Bystficka 370, 78372, 26824256  KarelSkala 601378 086 k.skala@bvtechnika.cz
Velky Tynec
Cerea a.s. 46504940 Jan Sejnoha 606 035 587 jan.sejnoha@cerea.cz
Dasice 475, 533 03, Dasice
Cerea a.s. Havifskd 1059, 580 01, 46504940 Martin Fikar 702 009 866 martin.fikar@cerea.cz
Havlickdv Brod
CSK Agro s.r.o. Primyslova 1333,334 01, 26355540 Jan 377982 488 servisnd@cskagro.cz
Prestice Matousek
HM, s.r.o. NaPiskach5,69501,  gasoge7e M 'OSav 602 155 788 ruckahm@seznam.cz
‘ Rucka
Hodonin
Navos Farm Technic  ralicky Haj 322, 79812, 63489911  ing. Jan Reif 602 417 243 jan.reif@navos-km.cz
s.r.0. Kralice na Hané
Stemp s.r.o Slavice 98, 674 01, Slavice 26249189 Vaclav Musil 602 786 165 vaclav.musil@stemp.cz
Uniagra CZ a.s. Jaro3ovice 790, 375 01, 25191578 Janv 385731511 sklad@uniagra.cz
Tyn nad Vltavou Kubousek
. Na Pile 887, 285 04 Jaroslav
Vobosystém s.r.o. , , 46350101 Balvi 602 640 275 skladnd@vobosystem.cz
Uhlitské Janovice alvin
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AGRI CS a.s., Hybesova 14, Hustopece
Tel.: +420 724 091 871 Fax: +420 519 402 287

E-mail: beran@agrics.cz
www.agrics.cz
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